1

                                     RESOLUÇÃO Nº. 58/CONSUN/2017.
O Conselho Universitário do Centro Universitário
de Mineiros, Goiás, em sua 65ª Sessão Plenária
Extraordinária, realizada em 08 de março de 2017,
com a finalidade de aprovar o projeto para colocar
grades e cerca elétrica no entorno da Instituição,
bem como fazer calçadas com acessibilidade e
estacionamentos no Centro Universitário de
Mineiros, Goiás - UNIFIMES.

O Conselho Universitário do Centro Universitário de Mineiros - CONSUN, no uso de

suas atribuições,

CONSIDERANDO, que a Instituição necessita de melhorar a qualidade da segurança

e a mobilidade, e

CONSIDERANDO, o pedido da Reitoria para iniciar a discussão de ocupação para a

área adquirida.

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o projeto apresentado para colocar grades e cerca elétrica no

entorno da UNIFIMES, bem como fazer calçadas com acessibilidade e

estacionamentos.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

qualquer disposição em contrário.

 Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Reunião Extraordinária do CONSUN, realizada no dia 08 de março de 2017, às 14h,

na Sala 10 – Bloco I, Erasmo Rodrigues de Souza, Unidade I do Centro Universitário

de Mineiros – UNIFIMES.

Ita de Fátima Dias Silva
Presidente do CONSUN